



Fls. Nº \_\_\_\_\_

Proc. Nº \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA/MA**  
CNPJ: 23.601.834/0001- 58

17	DVD-R com envelope, cap. 4,7 gb	Unid	80	2,32	185,60
18	Elástico resistente, em látex (liga), forma circular com dimensões homogêneas, para envolver papéis, pct com 25g	Pct	50	2,20	110,00
19	Envelope pardo, cor ouro, medindo 228x185mm	Unid	500	0,30	150,00
20	Envelope pardo, cor ouro, medindo 229x324mm	Unid	500	0,35	175,00
21	Envelope pardo, cor ouro, medindo 240x340mm	Unid	500	0,39	195,00
22	Escarcela em plástico polipropileno, aba elástico 2 cm tipo escarcela, transparente, formato 240 x360mm.	Unid	200	3,48	696,00
23	Escarcela em plástico polipropileno, aba, c/ elástico, c/ espessura de 5cm	Unid	200	19,39	3.878,00
24	Extrator de grampo, tipo espátula em inox, dimensão 15 cm reforçado.	Unid	40	2,78	111,20
25	Fita adesiva transparente, em polipropileno, tam 12mm x 30 mm	Unid	40	6,94	277,60
26	Grampeador médio de mesa, metálico, base em aço com acabamento niquelado, utiliza grampo 26/6, com capacidade para grampear 45 folhas de papel.	Unid	50	116,00	5.800,00
27	Grampo para grampear, em aço para grampeador 26/6 cx com 5.000 unidades	Cx	80	6,26	500,80
28	Grampo trilho plástico, injetado em polietileno, cor branca. Embalagem em pct c/50 unidades.	Pct	40	16,70	668,00
29	Lápis HB nº2, preto, corpo redondo e resistente, cx com 144 und	Cx	50	116,93	5.846,50
30	Marcador de texto, fluorescente, amarelo, ponta chanfrada fixa que não afunda quando pressionada,	Unid	100	28,77	2.877,00
31	Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm, resma c/500 folhas, cx com 10 resmas.	Cx	100	290,00	29.000,00
32	Pasta az em papelão reforçado, plastificado com lombada de 85mm, medindo 280x350mm com ferragem de pressão na cor preta	Unid	100	27,82	2.782,00
33	Perfurador médio, com 02 furos, com capacidade para perfurar 45 fls de papel.	Unid	36	23,20	835,20
34	Porta canetas e cliques em acrílico 3 em 1	Unid	50	29,00	1.450,00
35	Tesoura para escritório, lâmina em aço inox, tam grande (20 cm), cabo de polipropileno preto.	Unid	20	12,76	255,20

**Valor Total do Lote 1: R\$ 72.048,29 (setenta dois mil e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos).**